



SPEED POST

Ref No: NESH/PESM/RTI/1117/159

Date: 25.11.2019

To

→ Rahul Singh
Vill : Khorabar Paknihawa
Khorabar,
Gorakhpur-273010
Uttar Pradesh

विषय : आपके आरटीआई आवेदनों दिनांक 31.10.2019 जो की सीपीआईओ कार्यालय में दिनांक 01.11.2019 को प्राप्त हुआ उस का उत्तर :-

Sub : Reply to your RTI Applications dated 31.10.2019 received at CPIO office on 01.11.2019.

Sir,

1.0 This has reference to your RTI application ref.no : PGCIL/R/2019/50477 dated 31.10.2019 under RTI Act, 2005 received at CPIO office on 01.11.2019.

2.0 As per inputs received from concerned department, the information pertaining to your query is given below:

Sl. No.	Query	Information
1	My marks obtained	Information enclosed as Annexure-I (No. of page-1).
2	My ranks in general category	
3	My rank in OBC category	
4	Cut off marks for document verification general category	
5	Cut off marks for document verification OBC category	

3.0 First Appeal, if any, against the reply of CPIO may be made to the first Appellate Authority within 30 days of the receipt of the reply of CPIO. Details of Appellate Authority of Power Grid Corporation of India Limited, NERTS, under RTI Act,2005 is as below:

Sh. B A Sarma, ED (NERTS)
POWERGRID, Dongtieh, Lower Nongrah,
Lapalang, Shillong - 793006, Meghalaya.
0364-2536371, ed_nerts@powergrid.co.in

3.0 पहला अपील, यदि कोई हो, तो सीपीआईओ के जवाब के खिलाफ सीपीआईओ के जवाब की प्राप्ति के 30 दिनों के भीतर पहले अपीलीय प्राधिकरण को किया जा सकता है। आरटीआई अधिनियम, 2005 के तहत पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, एनईआरटीएस के अपीलीय प्राधिकरण का विवरण निम्नानुसार है:

श्री। बी अनंत शर्मा, ई.डी (एनईआरटीएस)
पावरग्रिड, डोंटीह, लोअर नोंग्राह,
लाप्लांग, शिलांग - 793006, मेघालय।
0364-2536371, ed_nerts@powergrid.co.in

आपको धन्यवाद,

भवदीय,

(पी डी का) 25.11.19

वरि. महाप्रबंधक & (के.लो.सू.अधिकारी)
0364-2536439,
nerts_rti@powergrid.co.in

उत्तर पूर्वी क्षेत्र पारेषण प्रणाली, डोंगीतीय, लोअर नोंग्राह, लापालांग, शिलांग - 793006 (मेघालय); दूरभाष: 0364-2536371, फ़ैक्स: 0364-2536607

RHQ: North Eastern Region Transmission System; Dongtieh, Lower Nongrah, Lapalang, Shillong - 793006 (Meghalaya) Tel: 0364-2536371, Fax: 0364-2536607

केन्द्रीय कार्यालय: सौदामिनी, प्लॉट संख्या २, सेक्टर २९, इफ्फको चौक के नजदीक, गुडगाँव (हरियाणा) - 122001, भारत
Corporate office: "Saudamini", Plot No. 2, Sector 29, Near IFFCO Chowk, Gurgaon (Haryana) - 122001, INDIA

Website: <http://www.powergridindia.com>

RTI REQUEST DETAILS

Name - RAHUL SINGH

Registration No - PGCIL/R/2019/50477

Reply ->

Query	Reply
1.	114.25
2.	53 rd
3.	37 ^a
4.	119.00
5.	118.75

[Handwritten signature]